Директору ООО «Санаторий им. Чехова»
Ширяеву В.Ю.
от ФИО (полностью)
№ тел.

Заявление

Прошу Вас вернуть денежные средства за путевку, приобретенную по договору  № ___     «___ » ___________ 202___ г, по причине __________________________________________
_________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________

ФИО, дата
К заявлению прилагаю:
1. Копия паспорта плательщика
2. Копия ИНН
3. Выписка из банка с реквизитами счета
4. Копия чека